[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
№ 20 от  26.04.2016

 р.п. Белый Яр

 ул. Гагарина, 15
О внесении  изменений в  решение Думы

Верхнекетского района от 21.10.2014 № 44
«О земельном налоге»

В  целях  приведения  нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом муниципального образования «Верхнекетский район»,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 21.10.2014 № 44 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:

«Для подтверждения права на налоговые льготы налогоплательщики самостоятельно предоставляют заявление с приложением документов, подтверждающих право на льготы, в налоговые органы по своему выбору.»;

2) пункт 8 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01 июля 2016 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель  Думы
                                Глава

Верхнекетского  района

           Верхнекетского  района

          ___________Н.В. Мурзина

____________  Г.В. Яткин

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, вестник «Территория»-1